- Erwähnt Deutsche Reichstagsakten 13, S.334 Anm.1, danach
das Datum (hier: 17. Mai).

193v [Epistula Amadei ducis Sabaudiae ad Iohannem de Ragusio,
Ripaille, 1. Aug. 1439]

Inc.: Amedeus ... Si cunctorum morum venustate fungencium
nostre munificencie affectus noticiam deposcat ...

- 194r [Epistula concilii ad Ludovicum de Teck patriarcham Aquilegiensem, Georgium Vicensem et Iohannem de Ragusio Argensem episcopos, 29. Apr. 1439]
Inc.: Sacrosancta ... Cum vos ad Ciuitatem Maguntinam pro arduis ecclesie negociis ...
- 194v [Epistula Alberti regis Romanorum pro Iohanne de Ragusio ad concilium revertente, vor Tabor, 23. Aug. 1438]
Inc.: Albertus ... Quia egregius Magister Iohannes de Ragusio ...
- 194v [Epistula Friderici ducis Austriae pro eodem, Wiener Neustadt, 19. Okt. 1439]
Inc.: Nos Fridericus dei gracia Dux Austriae ...
- 195r-196r [Epistula concilii ad Iohannem de Ragusio, 4. März 1440]
Inc.: Sacrosancta ... Cum te cum certis aliis nostris nunciis et oratoribus alias per nos deputatis ...
 - Beglaubigte Kopie.
- 196v [Epistula Friderici III regis Romanorum pro legatis concilii Basileam redeuntibus data, Wien, 2. Mai 1440]
Inc.: Fridericus ... Quia venerabilis Episcopus Argensis Nobilis egregius et fideles nostri ...
- 197r-199r [Decreta sessionis 40 de electione Felicis V papae, 27. Febr. 1440]
Inc.: Sacrosancta ... Cum sicut ait beatus hilarius proprium esse ecclesie soleat ut tunc vnicat cum leditur ...
 - Beglaubigte Kopie. Druck: Mansi 29, 200-205.
- 204r-249r [Iohannes de Ragusio, Oratio de auctoritate et processu sacri concilii Basiliensis, Wien, c.4.Mai 1438]
Inc.: *'Posicio Reuerendi Magistri Iohannis de Ragusio Coram Rege Romanorum Alberto et Ambasiatoribus electorum de auctoritate et processu sacri Concilii Basiliensis et contra Eugenium'* //
 'Conuenit ecclesiam magna cogitare ... (I Macc.5,16). Quia Serenissime Rex et illustrissime atque gloriosissime princeps sancta et vniuersalis ecclesia Basilee ...
Expl.: ... qui vos sua miseratione vocauit ad tanta principatum fastigia qui est in secula seculorum benedictus Amen //
 +'Explicit propositio magistri Iohannis de ragusio ordinis

fratrum predicatorum postea episcopi argensis quam fecit in effectu coram rege romanorum alberto Wiene in defensionem sacri concilii Basiliensis contra papam eugenium 4^m anno domini M^o cccc^o xxx^o viii^o die 15 mensis maii tempore quo prefato regi per ambasciatores electorum offerrebatur regni romanorum electio qui et post acceptationem prefate interfuerunt propositioni vna cum magistris et doctoribus vniuersitatis Wiennensis.